АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 25 » мая 20 23 года № 763-р

г.Горно-Алтайск

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города Горно-Алтайска

от 15 марта 2017 года № 324-р

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1:

1. Внести в распоряжение Администрации города Горно-Алтайска

от 15 марта 2017 года № 324-р «О муниципальной комиссии по

обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества

в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих

в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного

фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов

и обеспечения условий их доступности для инвалидов» следующие

изменения:

а) в приложении № 1:

слова «Бекешев А.Т., специалист по рекламе отдела архитектуры и

градостроительства Муниципального учреждения «Управление

имущества, градостроительства и земельных отношений города Горно-

Алтайска»» заменить словами «Иродова М.В. - Специалист по

градостроительной деятельности отдела архитектуры и

градостроительства Муниципального учреждения «Управление

имущества, градостроительства и земельных отношений города Горно-

Алтайска»»;

б) в приложении № 2:

пункт 7 дополнить абзацем следующего содержания:

«Заседания Комиссии считаются правомочными, если на них

присутствует не менее половины ее членов.»;

2

 в) приложение № 3 дополнить позицией двенадцать следующего

содержания:

«

12. Приспособление жилого помещения,

расположенного по адресу: г. Горно-

Алтайск, ул. Ушакова 8, кв. 17, в

котором проживает инвалид-

колясочник Кривцов Владимир

Васильевич, путем устройства пандуса

непосредственно с балкона инвалида.

в течение

2024 года

Комиссия

».

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 5-ти рабочих дней

со дня подписания настоящего Распоряжения опубликовать его

на официальном портале муниципального образования «Город Горно-

Алтайск» в сети «Интернет».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Горно-Алтайска                                                   О.А. Сафронова

Е.А. Сюремеев

А.М. Тайлунова

Соловьева Н.Н., 2-40-68

3